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 MWATUMBE PS2705093 PRIMARY SCHOOL

 MWATUMBE PS2705093 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 96

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 5

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705093-

0001
20190244521 M

PS2705093-

0002
20190244522 M

PS2705093-

0003
20182439233 M

PS2705093-

0004
20190244531 M

PS2705093-

0005
20190244524 M

PS2705093-

0006
20182439236 M

PS2705093-

0007
20182439239 M

PS2705093-

0008
20190244527 M

PS2705093-

0009
20190244529 M

PS2705093-

0010
20190244528 M

PS2705093-

0011
20190244530 M

PS2705093-

0012
20182439245 M

PS2705093-

0013
20182439246 M

PS2705093-

0014
20190244535 M

PS2705093-

0015
20190244541 M

PS2705093-

0016
20182439250 M

PS2705093-

0017
20190244550 M

PS2705093-

0018
20190244546 M

PS2705093-

0019
20190244549 M

PS2705093-

0020
20182439265 M

97 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

1

3

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

16

19

35

C D E

44

14

58

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

DANIEL PAULO NDINGU  

DAUDI MAKANIKA SIMON  

DEUS KADASO MBUGA  

EDISON SWEETBERT 

ANTONY  

ELIAS JOSEPHAT KAMALI  

EMMANUEL DAUDI SEIF  

EMMANUEL MARCO 

LUFUNGULO  

EZEKIEL SHIGELA JONGELA  

EZRA THOMAS NKWABI  

170.7188

CANDIDATE'S NAME

ANDREA MAKENZI MAGIGITA  

ARON MABULA SENDE  

BARAKA EMMANUEL LUBINZA  

BARAKA MABULA SENDE  

BARAKA MARCO DAUDI  

CHARLES JOHN CHEJA  

COSMAS MALONGO 

KATIGIZU  

GAMALI KANDILWA LUGATA  

ISACK EMMANUEL NGUGI  

JUMA PAULO SIMON  

KANYENYEKI DANGA 

IFOGONG'HO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ANDREA MAKENZI MAGIGITA  PS2705093-

0021
20182439273 M

PS2705093-

0022
20182439274 M

PS2705093-

0023
20190244559 M

PS2705093-

0024
20182439281 M

PS2705093-

0025
20190244560 M

PS2705093-

0026
20182439304 M

PS2705093-

0027
20190244571 M

PS2705093-

0028
20190244574 M

PS2705093-

0029
20182439318 M

PS2705093-

0030
20182439324 M

PS2705093-

0031
20190244581 M

PS2705093-

0032
20190244582 M

PS2705093-

0033
20182439328 M

PS2705093-

0034
20182439329 M

PS2705093-

0035
20182439331 M

PS2705093-

0036
20190244586 F

PS2705093-

0037
20190201821 F

PS2705093-

0038
20182439336 F

PS2705093-

0039
20171001679 F

PS2705093-

0040
20182439338 F

PS2705093-

0041
20190244588 F

PS2705093-

0042
20182439342 F

PS2705093-

0043
20190244590 F

PS2705093-

0044
20190244591 F

PS2705093-

0045
20182439352 F

PS2705093-

0046
20182439353 F

PS2705093-

0047
20190244598 F

PS2705093-

0048
20190244599 F

PS2705093-

0049
20182439364 F

PS2705093-

0050
20182439368 F

PS2705093-

0051
20190244617 F

PS2705093-

0052
20190244605 F

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

NDALAHWA SHIJA ROBERT  

PETRO YOHANA MASASILA  

SELEMANI MAKULA 

MANYILIZU  

SHINJE SANANE EMMANUEL  

WILSON MAKUNGU WILLIAM  

YAKOBO SHAMBA LUFILISHA  

YOHANA BUSHILE MBANDI  

YOHANA MUSA CHARLES  

YOHANA SASA PATRICK  

LUCAS MALONGO KATIGIZU  

LUCAS PASCHAL NYERERE  

MALUGU BUGELEKE JULIUS  

MANYASIMA MAYALA 

MAKENZI  

MASANYIWA JILALA 

LUBUNDA  

EDINA MOLASI MASASILA  

ELIZABETH LWENGE AMOS  

ELIZABETH MALONGO 

KATIGIZU  

HAPPNES ABEL CHARLES  

HAPPNES SAMWEL GAMBO  

HAPPYNES BENJAMIN 

PHILIPO  

JANETH EMMANUEL JAGADI  

KABULA NDIGISA JONAS  

KULWA GWINDA BANGILI  

YUSUFU JANGA LUSANA  

ALOYCE CHARLES YALANGA  

ALOYCE MICHAEL MAZOYA  

ANASTAZIA SHILINDE 

LUSENDAMILA  

ANJELINA JUMA THOMAS  

ANNASTAZIA MUSA NYERERE  

ANNASTAZIA ROBERT KWEJA  

CHRISTINA ROBERT ZUNZU  

COLETHA KUSEKWA MUSA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ANDREA MAKENZI MAGIGITA  PS2705093-

0053
20182439371 F

PS2705093-

0054
20190244606 F

PS2705093-

0055
20182439372 F

PS2705093-

0056
20182439417 F

PS2705093-

0057
20190244608 F

PS2705093-

0058
20182439375 F

PS2705093-

0059
20182439382 F

PS2705093-

0060
20182439383 F

PS2705093-

0061
20190244609 F

PS2705093-

0062
20182439386 F

PS2705093-

0063
20190244611 F

PS2705093-

0064
20190244613 F

PS2705093-

0065
20182439389 F

PS2705093-

0066
20182439390 F

PS2705093-

0067
20182439392 F

PS2705093-

0068
20190244596 F

PS2705093-

0069
20182439394 F

PS2705093-

0070
20190244619 F

PS2705093-

0071
20182439337 F

PS2705093-

0072
20182439396 F

PS2705093-

0073
20182439397 F

PS2705093-

0074
20182439398 F

PS2705093-

0075
20182439399 F

PS2705093-

0076
20190244616 F

PS2705093-

0077
20182439400 F

PS2705093-

0078
20182439360 F

PS2705093-

0079
20182439402 F

PS2705093-

0080
20191603430 F

PS2705093-

0081
20190244622 F

PS2705093-

0082
20182439406 F

PS2705093-

0083
20190244623 F

PS2705093-

0084
20182439409 F

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

MERESIANA JOHN JINELI  

MERESIANA NSUMBA SALU  

MONICA JOSEPH PHILIPO  

MONICA NZAGAMBA EMBASI  

MONICA SOME LUBUNDA  

MWALU NDIGISA JONAS  

MWALU ZAKAYO MAGEMBE  

NAOMI MADAMA 

LUSENDAMILA  

NAOMI MAPELA LUPIMO  

KULWA PHAUSTINE PAULO  

KWEJI NGUSA MWANDU  

KWEJI TAYARI KASAKULILO  

LETISIA JOHN KASANDIKO  

LIMI MABULA ATHANAS  

LUSIA STEPHANO SIMON  

MARIAMU PAULO MASATO  

MARIAMU SALALA BUDEBA  

MEKTIRIDA DEOGRATIUS 

MASASILA  

NGOLO KAMALI MWIGULU  

NKAMBA MAKEJA CHALAHANI  

NKENGELWA LUHANGIJA 

LUFEGA  

NYAMALWA MAKOYE 

LUFEGA  

PENDO PAULO MPEMBA  

NAOMI NGASA MASHAURI  

NAOMI NTOROKI IKUMBO  

NAOMI SHATA SHISHI  

NAOMI SHIJA STEPHANO  

NDAKILE SHIJA SAHANI  

NEEMA EMMANUEL 

MADOMADO  

NEEMA KISENA MASALA  

NEEMA MATHIAS BUDEBA  

NEEMA NKILIJIWA ROBERT  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ANDREA MAKENZI MAGIGITA  PS2705093-

0085
20190244625 F

PS2705093-

0086
20190244635 F

PS2705093-

0087
20190244627 F

PS2705093-

0088
20190244628 F

PS2705093-

0089
20190244629 F

PS2705093-

0090
20190244595 F

PS2705093-

0091
20182439413 F

PS2705093-

0092
20190244631 F

PS2705093-

0093
20190244632 F

PS2705093-

0094
20182439421 F

PS2705093-

0095
20182439430 F

PS2705093-

0096
20182439433 F

PS2705093-

0097
20182439439 F

PS2705093-

0098
20182439441 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 98 96 2

02 98 96 2

03 98 96 2

04 98 96 2

05 98 96 2

06 98 96 2

Buye

19.8

91.7

99.0

94/135

110/135

23/135

95/135

45/135

44/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

WASIOFANYA

2

A

0

55/105

240/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

98 35 58 3

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

96 0 96

B C D

SUMMARY YA KITUO

PERPETUA MADUKA MALIMI  

PILI SIMBA MTAJA  

PRISCA MAPANDA BUCHENJA  

RAHABU ENOCK NDINGU  

VUMILIA SHINJE SAHANI  

RAHABU SAMWEL SOSPETER  

RAHEL GEORGE KALEMANI  

RAHELI CHARLES MAHAYA  

ROSE LUNGU MAGEMBE  

SALOME KILOYA MANUMBA  

SARA JAMES AMOS  

SUZANA PASCHAL MAYANGA  

THELEZA BUGENI MADUKA  

VUMILIA JOSEPH MWIGA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

93

170.7188

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

62.5

64.6

97.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

60

62

94

19

88

95

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

26

22

34

16

33

40

NAMBA

REGN/R

ANK

433/573

484/573

110/573

399/573

207/573

154/573

96

96

96

96

96

96
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